
COMUNE DI VIDOR 

 

TRASPORTO SCOLASTICO 

ELENCO FERMATE SCUOLABUS CON ORARI 

 

 

CORSA MATTINO ANDATA GIRO  1 VIDOR/BOSCO 

 

 FERMATE       ORARIO 

 

1 LUNGO TEVA       7:30 

2 PONTE VECCHIO      7:32 

3  SALITA BIGOLINO      7:34 

4 DONATORI SANGUE      7:40 

5 ZONA INDUSTRIALE MOSNIGO     7:44 

6 VIA SERNAGLIA CASA NERA     7:47 

7 VIA FERRACINI       7:50 

8 VIA CERNIDOR       7:51 

9 CONDOMINIO ROSSO      7:53 

10 PIZZERIA 900       7:54 

11 VIA CAMALO’       7:55 

12 VECCHIE MEDIE       7:56 

13 VECCHIA D’ALNE’      7:58 

14 PANCHINA/CONDOMINIO VIA B. BUSNELLO   7:59 

15 VIA CALCORTA       8:01 

16  VIA CALCORTA EX CINEMA     8:02 

17  ARRIVO SCUOLA      8:05 

 

 

 

CORSA MATTINO ANDATA GIRO  2 VIDOR/COLBERTALDO 

 

 FERMATE       ORARIO 

 

1 SEMAFORO ALNE’      7:38 

2 UNIMER       7:39 

3 ZONA 30 COLBERTALDO     7:40 

4 VIA PAPA LUCIANI      7:41 

5  CANTINA BRONCA      7:43 

6  BORGO SOPRAPIANA      7:46 

7 BIVIO MADONNA DELLE GRAZIE    7:49 

8 PIAZZA VITT.VENETO DX     7:54 

9  PIAZZALE EX CINEMA      7:55 

10 CASALIN       7:56 

11 PIAZZA VITT.VENETO SX     7:58 

12 PIAZZA PETRITOLI      8:00 

13 BORGO TESSARO      8:01 

14 PENSILINA ALNE’      8:02 

15  ARRIVO SCUOLA      8:05 


